



Proveedora MIDA, S.A. de C.V.

Blvd. Torres Landa 206 PTE

Los Fresnos

León, Guanajuato CP: 37530

RFC: PMI180515SG1

FACTURA

Fecha	Folio
08/dic./2021 11:29:31	TA11596

Cliente

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2

LOS ARCOS

LEON, GTO CP: 37490

RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	C.P.Ser	Nombre	U.med./C.Sat	Unidades	Cajas	Precio	Precio/caja	Importe
BBN4060	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 40X60	KG/KGM	200	8.00	47.1551	1,178.88	9,431.02
BBN6090	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 60X90	KG/KGM	400	16.00	47.1551	1,178.88	18,862.04
BBN90120	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 90X120	KG/KGM	600	24.00	47.1551	1,178.88	28,293.06
BBN1525	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 15X25	KG/KGM	100	4.00	47.1551	1,178.88	4,715.51
BBN3545	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 35X45	KG/KGM	100	4.00	47.1551	1,178.88	4,715.51
HMTMR	52151500	TENEDOR MEDIANO REYHER REYNBOW CAJA KIT C/40/ 25s	CAJA/XBX	10	10.00	157.3275	157.33	1,573.27
HMV4CH	52151504	VASO 4 CH REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	358.6207	358.62	1,793.10
HMV10	52151504	VASO 10 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	530.7112	530.71	5,307.11
HMV12	52151504	VASO 12 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	562.1408	562.14	5,621.41
HMV16L	52151504	VASO 16 LARGO REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	5	5.00	794.7198	794.72	3,973.60
HMCN7X7D	52151502	CONTENEDOR 7X7 REYMA C/DIV CAJA KIT 4 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	327.5862	327.59	1,637.93
HMCUGDR	52151500	CUCHARA GRANDE REYHER REYNBOW CAJA KIT C/40/ 5s	CAJA/XBX	5	5.00	266.1638	266.16	1,330.82
HMPL5L	52151502	PLATO 5 REYMA LISO CAJA KIT 20 C/25	CAJA/XBX	20	20.00	560.3478	560.35	11,206.96

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5556E235-5426-7942-9881-B0D34A752FE9|2021-12-08T11:27:16|SCD110105654|eOMOKN6et4q4FWqJ5tKULkb59XkU-F8IUI8Sxiuhbl8wUQ8jOrcv6usMJ94zRXYTnAtSBFVBRdcGJ403ZgNnrUP/zj31Sf548RdtZH8Oe2orbb3XZ3P96RsnjshXwZVvYtnq8nmUDDfYhLatTPuMvqZSvbcDHP7fw49A4eb2jgplGFYi49LnugaEdRF5uJ+aOHRV/w7k14eLaV+aEUGOxtwKewCsX1B6tYoUqu5xjbcK6YVaZQc4Ej7PElwr1JjS7+i8849JYTIN69VBrwyiSRQkwpelHwHyJmaYBFDAPJZI+Ok74bSuCodK8bahDB7Don/Lm2VLGQ3z

Sello digital del CFDI:

eOMOKN6et4q4FWqJ5tKULkb59XkU-F8IUI8Sxiuhbl8wUQ8jOrcv6usMJ94zRXYTnAtSBFVBRdcGJ403ZgNnrUP/zj31Sf548RdtZH8Oe2orbb3XZ3P96RsnjshXwZVvYtnq8nmUDDfYhLatTPuMvqZSvbcDHP7fw49A4eb2jgplGFYi49LnugaEdRF5uJ+aOHRV/w7k14eLaV+aEUGOxtwKewCsX1B6tYoUqu5xjbcK6YVaZQc4Ej7PElwr1JjS7+i8849JYTIN69VBrwyiSRQkwpelHwHyJmaYBFDAPJZI+Ok74bSuCodK8bahDB7Don/Lm2VLGQ3z6ISbcns4w==

Sello digital del SAT:

RbkE0Tj+a8u0Cbe/bC+XbtS9BeWwWUJdI0PT17nTjYRfCeU6YvgXsdxkT0BAIq9p1GZewl3Ks6lDjT7vUoH1qzPjLbMI3FDeEjFzEb25xs/XbdrL/2glUOAzin6sE1oTb2bNS85/PJGhws9PcSbcuFEqr45l/Mm4Z1Jm2pxbWJKm5GuxlB00VvecSY07Su4DAz24VfZbgY1LzFvBgbakRU9Me5YrPujjEnYsyP4wmlqGscn+WRzYcjX0mhvafjW4+T8f7kYTbnh91P+IujjXqDt0wQLnJXYgW18D88Bd/RJFp7Y8FqXOLuUatTbrUNdTjzOFLYQBB3JpIDJQ==



(Ciento catorce mil doscientos quince pesos 17/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido - PPD
Forma de pago: Por definir - 99
Uso del CFDI: Adquisición de mercancías - G01

Subtotal	98,461.35
Subtotal iva 16%	98,461.35
Subtotal iva 0%	0.00
IVA 16 %	15,753.82
Total	114,215.17

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: 5556E235-5426-7942-9881-B0D34A752FE9 Fecha de certificación: 08/dic./2021 11:27:16

Certificado del emisor: 00001000000411278314 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI 3.3